5) udział organizacji w działaniach programowych Gminy, w tym tworzenie w miarę potrzeb  

wspólnych zespołów o charakterze doradczym i inicjatywnym.  

§ 9. Wysokość środków finansowych planowanych na realizację Programu wynosi    

305.000,00 zł (słownie: trzysta pięć tysięcy 00/100 zł).    

§ 10. 1. Ocena realizacji Programu zostanie dokonana przez wskaźniki efektywności: 

1) liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych; 

2) liczba ofert złożonych w otwartych konkursach ofert; 

3)  liczba zawartych umów na realizację zadań publicznych, w tym w formie wsparcia i